



Part No	Art No	Pc	EN Description	PL Opis	RUS Описание
1	TMT810B		Sand belt 76 x 533 mm	Taśma szlifierska 76 x 533 mm	Шлифовальная лента 76 x 533 мм
2			Tapping screw ST3.9X18	Wkręt ST3.9X18	Шуруп ST3.9X18
3			Tapping screw ST3.9X50	Wkręt ST3.9X50	Шуруп ST3.9X50
4	YTMT23OB		Right housing	Prawa część obudowy	Правая половина корпуса
5			Support bracket	Wspornik	Кронштейн крепления
6			Rubber pole 4x7	Sztyft gumowy	Штифт резиновый
7			Bearing 608ZZ	Łożysko kulkowe 608ZZ	Шарикоподшипник 608ZZ
8	YTMT23WS		Rotor	Wirnik silnika	Якорь электродвигателя
9			Tapping screw ST3.9X45	Wkręt ST3.9X45	Шуруп ST3.9X45
10	YTMT23SS		Stator	Stojan silnika	Статор электродвигателя
11			Pin	Trzpień	Штифт
12			Wave washer	Podkładka falista	Пружинная шайба
13	YTMT23DN		Closing pole	Dźwignia napinacza taśmy	Рычаг натяжителя ленты
14			Closing spring	Sprężyna	Пружина
15	YTMT23RN		Closing bracket	Mostek	Скоба закрывающая
16			Closing axis	Oś rolki napinającej	Ось натяжного ролика
17			Checking ring	Pierścień osadczy Segera	Стопорное кольцо
18			Checking ring (e-ring)	Pierścień osadczy (e-ring)	Стопорное кольцо (e-ring)
19			Needle bearing	Łożysko igiełkowe	Игольчатый подшипник
20	YTMT23RN		Closing wheel	Rolka napinająca	Ролик натяжной
21			Spring	Sprężyna	Пружина
22			Soft grip	Nakładka z miękkiej gumy	Мягкая накладка
23	YTMT23WL		Switch	Włącznik	Включатель
24	YTMT23PO		Variable speed switch	Potencjometr obrotów silnika	Регулятор скорости электродвигателя
25	YTMT23KP		Capacitor 0.22µF	Kondensator 0.22µF	Конденсатор 0.22µF
26			Tapping screw ST3.9X15	Wkręt ST3.9X15	Шуруп ST3.9X15
27			Protection board	Płytką zabezpieczająca	Защитная пластина
28	YTMT23SC		Carbon brush holder	Szczotkotrzymacz	Щеткодержатель
29	YTMT23SZ		Carbon brush	Szczotka węglowa	Угольная щетка
30			Brush holder cover	Pokrywa szczotkotrzymacza	Крышка щеткодержателя
31			Dust-proof cover	Ośłona wentylatora	Щиток вентилятора
32			Small wheel	Koło pasowe małe	Шкив ведущий
33			Special washer	Podkładka specjalna	Специальная шайба
34			Gear washer	Podkładka dystansowa	Шайба дистанционная
35			Screw	Śruba ST3.9X18	Винт ST3.9X18
36	YTMT23PZ		Belt	Pasek zębaty	Клиновой ремень
37			Belt cover	Pokrywa przekładni	Крышка редуктора
38			Rating label	Tabliczka znamionowa	Идентификационная табличка
39			Dust fan	Wentylator	Вентилятор
40			Tapping screw ST3.9X18	Wkręt ST3.9X18	Шуруп ST3.9X18
41			Extraction dust cover	Deflektor	Дефлектор
42			Bearing 6900-2Z	Łożysko kulkowe 6900 ZZ	Шарикоподшипник 6900 ZZ
43			Knob cap	Pokrywa pokrętła	Крышка ручки
44			Nut	Nakrętka	Гайка
45	YTMT23PR		Gear shaft	Wałek zębaty	Вал - шестерня
46			Adjust knob	Pokrętło ustawiania taśmy	Ручка для установки ленты
47			Gear washer	Podkładka dystansowa	Шайба дистанционная
48			Pulley	Koło pasowe	Шкив
49			Ball bearing	Łożysko kulkowe	Шарикоподшипник
50	YTMT23PR		Large gear	Koło zębate duże	Шестерня большая
51			Ball bearing	Łożysko kulkowe	Шарикоподшипник

Part No	Art No	Pc	EN Description	PL Opis	RUS Описание
52			Column pin	Trzpień	Валик
53	YTMT23OB		Left housing	Lewa część obudowy	Левая половина корпуса
54	YYPZE001		Cable & plug 2X0.75mm ²	Przewód zasilający	Питательный шнур
55			Copper sleeve	Tuleja ślizgowa (smarowana)	Втулка скольжения
56			Cable clamp	Opaska kablowa	Кабельный зажим
57			Porcelain patch	Płyta ceramiczna	Ограничитель фарфоровый
58			Cable sleeve	Ośłona przewodu	Оплетка питательного шнура
59			Driving shaft	Oś rolki napędowej	Валик ведущего ролика
60			Driving wheel	Rolka napędowa	Ролик ведущий
61			Nut	Nakrętka	Гайка
62			Rubber board	Płyta gumowa	Резина плата
63			Base	Płyta ślizgowa	Пластина скольжения
64			Out-dust exit	Końcówka worka na pył	Адаптер
65			Steel wire	Metalowa ramka do worka	Металлический каркас пылесборника
66			Dust bag	Worek na pył	Пылесборник